
Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500573-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Jarosław: Gaz ziemny
2022/S 177-500573

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Jarosław
Krajowy numer identyfikacyjny: 650900482
Adres pocztowy: ul. Piekarska 5
Miejscowość: Jarosław
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jaroslaw.samorzad.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kuryłówka,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8161593966
Adres pocztowy: Kuryłówka 527,
Miejscowość: Kuryłówka
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 37-303
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kurylowka.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://www.jaroslaw.samorzad.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://kurylowka.pl


Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

2 / 8

Oficjalna nazwa: Gmina Łazy,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6492268348
Adres pocztowy: ul. Romualda Traugutta 15,
Miejscowość: Łazy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://nowe.lazy.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Kultury w Łazach,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 6491641130
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 5,
Miejscowość: Łazy
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-450
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://moklazy.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7941685229
Adres pocztowy: ul. Bernardyńska 1 A,
Miejscowość: Przeworsk
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 37-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.przeworsk.net.pl

I.1) Nazwa i adresy

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://nowe.lazy.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://moklazy.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://www.przeworsk.net.pl


Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

3 / 8

Oficjalna nazwa: Miasto Radymno,
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7922032905
Adres pocztowy: ul. Lwowska 20,
Miejscowość: Radymno
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-550
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: http://radymno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przeworsk
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 7941687990
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 10
Miejscowość: Jarosław
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 37-202
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Błażejak - pełnomocnik zamawiających
E-mail: przetargi@enmedia.org.pl 
Tel.:  +48 614487933
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przeworsk.um.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Jarosławskiej Grupy Zakupowej na 
okres od 01.09.2022 do 31.12.2023 r.”
Numer referencyjny: UG.271.13.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:przetargi@enmedia.org.pl
http://radymno.pl/
mailto:przetargi@enmedia.org.pl
https://przeworsk.um.gov.pl/


Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

4 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.09.2022 r. 
do 31.12.2023 r., w podziale na dwie części zamówienia:
1.1. część I dotyczy punktów poboru gazu (również zwane PPG), które będą rozliczane wg ceny taryfowej 
zatwierdzonej przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu oraz cen 
rynku konkurencyjnego (rozliczenie mieszane), o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 18 775 
029 kWh – wg załącznika nr 1A do SWZ.
1.2. część II dotyczy PPG rozlicznych wg cen rynku konkurencyjnego, o maksymalnej wielkości 
zapotrzebowania na paliwo 4 053 204 kWh – wg załącznika nr 1B do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 8 163 226.38 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
wg PPG rozliczanych wg ceny taryfowej zatwierdzonej przez Prezesa URE oraz cen konkurencyjnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Przeworsk, Miasto Przeworsk, Gmina Jarosław, Miasto Jarosław, Gmina Łazy, Miasto Radymno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) tj. 
dostawa paliwa gazowego wraz z usługą dystrybucji do obiektów Zamawiającego, w okresie od 01.09.2022 r 
do 31.12.2023 r. część I dotyczy punktów poboru gazu (również zwane PPG), które będą rozliczane wg ceny 
taryfowej zatwierdzonej przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu oraz cen 
rynku konkurencyjnego (rozliczenie mieszane), o maksymalnej wielkości zapotrzebowania na paliwo 18 775 
029 kWh – wg załącznika nr 1A do SWZ. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem uprawnionym do 
rozliczeń wg cen taryfowych zatwierdzanych przez Prezesa URE w rozumieniu ustawy z dnia 26 stycznia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na 
rynku gazu podpisuje OŚWIADCZENIE ODBIORCY PALIW GAZOWYCH o przeznaczeniu paliwa gazowego, 
wg wzoru stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu I Środowiska z dnia 28 stycznia 2022 
r. Dany PPG może być częściowo lub całkowicie rozliczany wg cen z Taryfy sprzedaży (ceny taryfowej) 
zatwierdzonej przez Prezesa URE – informacja została zawarta w załączniku nr 1A do SWZ – opis przedmiotu 
zamówienia. Przedmiotowe Oświadczenie jest załącznikiem do niniejszego postępowania. Zamawiający 
zastrzega możliwość zmiany zakresu Oświadczenia w trakcie trwania zamówienia, tj. utraty uprawnienia do 

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

5 / 8

rozliczenia wg cen taryfowych i nabycia uprawnienia do rozliczenia wg cen taryfowych. W takim przypadku 
Zamawiający złoży stosowane oświadczenie zgodne ze stanem faktycznym,
2. Paliwo gazowe winno być dostarczane całodobowo do punktów zdawczo – odbiorczych, wymienionych w 
załączniku nr 1A do SWZ, którym jest zespół urządzeń gazowych służących do przyłączenia sieci wewnętrznej, 
będącą własnością Zamawiającego z siecią gazową operatora systemu.
3. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia standardów jakości obsługi Zamawiającego zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa energetycznego. Winien zapewnić ciągłość dostaw bez 
jakichkolwiek przerw w dostawach za wyjątkiem sytuacji opisanych w ustawie Prawo energetyczne, IRIESD, 
taryfie i posiadać rezerwę gwarantującą ciągłość dostaw.
4. Własność paliwa gazowego przechodzi na Zamawiającego po dokonaniu pomiaru na wyjściu z gazomierza.
5. Zapotrzebowanie na paliwo gazowe przyjęte zostało na podstawie historycznego zużycia paliwa gazowego 
i może odbiegać od faktycznego wykorzystania paliwa gazowego, bowiem nie można z góry ustalić ilości 
paliwa gazowego, które zostanie dostarczone Zamawiającemu. Ilość zamówienia nie stanowi ze strony 
Zamawiającego zobowiązania do zakupu paliwa gazowego w podanej ilości i w żadnym razie nie może być 
podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.
6. Rozliczenia za sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego odbywać się będą na podstawie bieżących wskazań 
układu pomiarowo-rozliczeniowego (danych przekazywanych przez operatora systemu dystrybucyjnego 
zwanego dalej „osd”), zgodnie z okresami rozliczeniowymi wynikającymi z bieżącej taryfy osd, przy czym dla 
taryf z liczbą odczytów w roku 1 i 2 jest możliwe rozliczenie na podstawie szacunkowego (prognozowanego) 
zużycia.
7. Adresy PPG, grupy taryfowe, dane o umowach, zużycie oraz inne niezbędne informacje zawiera załącznik nr 
1A, do SWZ.
8. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy paliw gazowych, zgodnie 
z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) w zakresie świadczenia i korzystania z usług 
dystrybucji paliwa gazowego - dane o umowach zawarte są w załączniku nr 1A, do SWZ.
9. Informacja o obecnie obowiązujących umowach opisana jest w załączniku nr 1A do SWZ w kolumnie „Okres 
obowiązywania obecnej umowy /okres wypowiedzenia”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8) ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

6 / 8

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 117-329607

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
wg PPG rozliczanych wg ceny taryfowej zatwierdzonej przez Prezesa URE oraz cen konkurencyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/08/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 247 146.16 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 661 673.76 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
2. Informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej zostały zawarte w Rozdziale 10 SWZ.
3. Opis sposobu przygotowania oferty oraz pozostałych dokumentów składanych w postępowaniu został 
zawarty w Rozdziale 13 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:329607-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

7 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
XX. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy
Wykonawcom a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp - zgodnie z przepisami Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówieniu do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy lub zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia;
2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej;
3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w 
ppkt. 1). i w ppkt. 2).
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo 
w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej musi być opatrzone podpisem 
zaufanym.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S177
14/09/2022
500573-2022-PL

8 / 8

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp.
3. Postępowanie skargowe – art. 579-590 Pzp.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Szczegóły określa Dział IX Pzp – Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/09/2022

14/09/2022 S177
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

